Jajaran
NANDA PRAYOGA - INDRAGIRIHILIR.WARTA.CO.ID

Mar 21, 2023 - 14:04

Tembilahan - Kepala Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan, Hari

Kalapas Tembilahan dalam Rapat Dinas menghadapi Bulan Ramadhan 1444 Hijriah, Selasa (21/03/2023)

Winarca, memimpin Rapat Dinas bersama Para Pejabat Eselon IV (Empat) dan
Eselon V (Lima) dalam rangka menghadapi Bulan Suci Ramadhan 1444
Hijriah/2023 Masehi, Selasa (21/03/2023). Bertempat di Ruang Kalapas, rapat
kali ini membahas tentang Peningkatan Pengamanan, Jadwal Piket dan Jam
Kerja Petugas serta Jadwal dan Mekanisme Kunjungan serta Penitipan Makanan
Warga Binaan Pemasyarakatan (WBP) selama bulan Ramadhan 1444 Hijriah.